Auslegerachsen EGSA, mit Spindel
Änderungen vorbehalten – 2013/032 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Auslegerachsen EGSA, mit Spindel
Merkmale
Auf einen Blick
Die Auslegerachse mit Spindel-
trieb EGSA reduziert Taktzeiten
auf ein absolutes Minimum. Dank

Auslegerachsen EGSA, mit Spindel
Datenblatt
Bestellangaben
Baugröße Hub Teile-Nr. Typ
50 100 558199 EGSA-50-100
60 100 558200 EGSA-60-100
200 558201 EGSA-60-200
300 558202 EGSA-60-300
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2013
2013/03 – Änderungen vorbehalten 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Auslegerachsen EGSA, mit Spindel
Zubehör
Zulässige Achs/Motor-Kombinationen mit Axialbausatz Datenblätter� Internet: eamm-a
Motor Axialbausatz Axialbausatz besteht aus:
Motorflansch Kupplung Kupplungsgehäuse
Typ Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr. Teile-Nr.
Typ Typ Typ Typ
EGSA-50
mit Servomotor
EMMS-AS-40-… 559798
EAMM-A-A19-40A
558904
EAMF-A-28C-40A
558901
EAMC-20-30-6-6
559801
EAMK-A-A19-28C
mit Schrittmotor
EMMS-ST-42-… 558895
EAMM-A-A19-42A
558905
EAMF-A-28C-42A
558902
EAMC-20-30-5-6
559801
EAMK-A-A19-28C
EGSA-60
mit Servomotor
EMMS-AS-55-… 559799
EAMM-A-A22-55A
559800
EAMF-A-38C-55A
557390
EAMC-30-35-8-9
559802
EAMK-A-A22-38C
EMMS-AS-70-… 558898
EAMM-A-A22-70A
558908
EAMF-A-38C-70A
123042
EAMC-30-35-8-11
559802
EAMK-A-A22-38C
mit Schrittmotor
EMMS-ST-57-… 558897
EAMM-A-A22-57A
558907
EAMF-A-38C-57A
530088

Auslegerachsen EGSA, mit Spindel
Zubehör
Bestellangaben – Adapter-Bausätze
Bemerkung für Baugröße Teile-Nr. Typ
Verbindungen Antrieb/Antrieb,
Verbindungen Antrieb/Greifer
� Internet: hmsv
50 560017 HMSV-61
60 560018 HMSV-62
560019 HMSV-63
Bestellangaben – Verbindungsleitungen Datenblätter� Internet: nebu
Elektrischer Anschluss links Elektrischer Anschluss rechts Kabellänge Teile-Nr. Typ
[m]
Dose gerade, M8x1, 3-polig Kabel, offenes Ende, 3-adrig 2,5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
Dose gewinkelt, M8x1, 3-polig Kabel, offenes Ende, 3-adrig 2,5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-U- Auslauftyp
Lieferbar bis 2013